

Årsredovisning för  
**Johan Mörk Bil och Lack i Enköping AB**

556582-4207

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Mörk  
Styrelseledamot

2026-03-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan Mörk Bil och Lack i Enköping AB, 556582-4207, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades år 2000 och bedriver sedan dess verksamhet inom reparation och lackservice för motorfordon samt försäljning av motorfordon och reservdelar.

Under räkenskapsåret har nybilsförsäljningen ökat med tre märken, detta har medfört ökad omsättning och ökade initialkostnader.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	24 174	20 934	17 013	16 047
Resultat efter finansiella poster	634	1 829	974	956
Soliditet %	52,3	57,4	51,4	47

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 609 232	1 454 935
Balanseras i ny räkning		1 454 935	-1 454 935
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			496 923
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 764 167</b>	<b>496 923</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 764 167
Årets resultat	496 923
<b>Summa</b>	<b>4 261 090</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	3 861 090
<b>Summa</b>	<b>4 261 090</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

#### Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkurläget.

#### Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

##### Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

##### Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

##### Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Enköping 2026-03-

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		24 174 138	20 934 029
Övriga rörelseintäkter		592 483	730 010
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 766 621</b>	<b>21 664 039</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 935 346	-11 265 050
Övriga externa kostnader		-2 699 327	-2 370 856
Personalkostnader	2	-6 208 455	-5 896 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-234 770	-283 731
Övriga rörelsekostnader		-41 198	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 119 096</b>	<b>-19 815 971</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>647 525</b>	<b>1 848 068</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 586	14 404
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 712	-33 765
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 126</b>	<b>-19 361</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>634 399</b>	<b>1 828 707</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>634 399</b>	<b>1 828 707</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-137 476	-373 772
<b>Årets resultat</b>		<b>496 923</b>	<b>1 454 935</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	271 162	360 470
Inventarier, verktyg och installationer	4	428 532	479 752
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>699 694</b>	<b>840 222</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	10 000	10 000
Andra långfristiga fordringar	7	15 000	60 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>724 694</b>	<b>910 222</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 228 411	2 908 689
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>4 228 411</b>	<b>2 908 689</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 859 708	1 336 998
Övriga fordringar		429 562	1 114 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		274 571	205 562
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 563 841</b>	<b>2 656 806</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		814 553	773 417
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>814 553</b>	<b>773 417</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 606 805</b>	<b>6 338 912</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 331 499</b>	<b>7 249 134</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 764 167	2 609 232
Årets resultat		496 923	1 454 935
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 261 090</b>	<b>4 064 167</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 361 090</b>	<b>4 164 167</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	247 201	294 754
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>247 201</b>	<b>294 754</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		161 280	95 860
Leverantörsskulder		1 126 183	1 001 005
Skatteskulder		192 289	260 909
Övriga skulder		1 424 501	772 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		818 955	659 683
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 723 208</b>	<b>2 790 213</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 331 499</b>	<b>7 249 134</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	15	13

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	572 085	541 085
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	321 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-290 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>572 085</b>	<b>572 085</b>
Ingående avskrivningar	-211 615	-327 307
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	205 000
Årets avskrivningar	-89 308	-89 308
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-300 923</b>	<b>-211 615</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>271 162</b>	<b>360 470</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 036 875	930 995
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	313 439	105 880
Försäljningar/utrangeringar	-547 995	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>802 319</b>	<b>1 036 875</b>
Ingående avskrivningar	-557 123	-364 748
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	328 798	0
Årets avskrivningar	-145 462	-192 375
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-373 787</b>	<b>-557 123</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>428 532</b>	<b>479 752</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	87 084	87 084
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>87 084</b>	<b>87 084</b>
Ingående avskrivningar	-87 084	-85 036
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-2 048
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-87 084</b>	<b>-87 084</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

#### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	60 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	60 000
Reglerade fordringar	-45 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>60 000</b>

## Not 8 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 9 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckningar	1 800 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 800 000</b>	<b>1 000 000</b>

## Not 10 Eventualförpliktelser

	2025-09-30	2024-09-30
Eventualförpliktelser	0	178 000

### Kommentar till not

Avser tillgångar med äganderättsförbehåll.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-10

Enköping

*Johan Mörk*

2026-03-19

Johan Mörk

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-19

*Carina Sternesjö*

Carina Sternesjö

Auktoriserad revisor
